
Penzion Hraničář

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ve dnech 25. prosince - 30. dubna

Ubytování se snídaní - 1 noc dospělý: 870,- Kč

Ubytování se snídaní - 1 noc dítě od 2 do 12 let: 870,- Kč

V ceně není zahrnut ubytovací poplatek obci 50,- Kč na osobu na noc, který se vybírá na místě.

Děti do 2 let zdarma bez nároků na lůžko a stravu

24.12 ZAVŘENO

Letní sezona - ceny

1.května - 30.listopadu

Ubytování se snídaní - 1 noc dospělý: 590,- Kč

Ubytování se snídaní - 1 noc dítě od 2 do 12 let: 590,- Kč

V ceně není zahrnut ubytovací poplatek obci 50,-Kč na osobu na noc, který se vybírá na místě.

Děti do 2 let zdarma bez nároků na lůžko a stravu.

Další informace:

Ceny pro školy v přírodě a lyžařské výcviky naleznete na www.penzionhranicar.webnode.cz v sekci ceník

Od penzionu jezdí skibus zdarma (v zimě)

Stravování

Snídaně včetně nápojů (káva, čaj), večeře nabízíme pouze Prosinec - březen, jednotné menu (u večeře

nápoj není v ceně, možno dokoupit).

V případě, že jste vegetarián nebo máte stravu upravenou lékařem, hlaste prosím při rezervaci.


